
Ogłoszenia

Ogłoszenia

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na wyposażenie strefy pożarowej w Zespole Szkół w
Gorzycach w wyłącznik prądu
Znak sprawy :ZS.01.06.2024        
Gorzyce, dn. 03.07.2024
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
   W postępowaniu prowadzonym na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej
kwoty wskazanej w art. 2 ust.1 pkt 1 ustawa z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
2019, z późn. zm.) Zespół Szkół w Gorzycach zaprasza do składania ofert na: wyposażenie strefy pożarowej w Zespole
Szkół w Gorzycach w wyłącznik prądu.
Zamawiający:
Zespół Szkół im. por. J. Sarny
adres: ul. Żwirki i Wigury 2, 39-432 Gorzyce
tel.: 15 836-20-87
e-mail: zsgorzyce@zsgorzyce.pl

          Biorąc pod uwagę najniższą cenę, jako kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający dokonał wyboru oferty
nr 1 złożonej przez:

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano:
 
Zakład Instalatorstwa Elektrycznego
Zbigniew Kaczor
37-415 Zaleszany, ul. Sandomierska 84
tel. kom.: 508442514
NIP: 867-119-35-62
 
Cena:
 
58600,00 zł brutto
Okres gwarancji: 36 miesięcy
   Termin, po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego:
po upływie 3 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
 
                                                                                                               
 
Otrzymują:

a/a1.
bip szkoły2.
Zakład Instalatorstwa Elektrycznego3.

Zbigniew Kaczor
37-415 Zaleszany, ul. Sandomierska 84
tel. kom.: 508442514
e-mail: zbigniewkaczor1969@wp.pl
Podmiot publikujący Zespoł Szkół w Gorzycach

Wytworzył Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2024-07-03
Publikujący Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2024-07-03 09:40
Modyfikacja Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2024-07-03 09:41

http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-13-79&amp;printXML=true
mailto:zsgorzyce@zsgorzyce.pl
mailto:zbigniewkaczor1969@wp.pl

